28.01.2022 № 02
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
ЧЕХОВСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ

 ДЕПУТАТА

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  пунктом 2 части 2 статьи  39 Устава Чеховского муниципального образования, отставки по собственному желанию, Дума Чеховского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Чеховского муниципального образования Кузнецких Анна Владимировна 28.01.2022г. отставки по собственному желанию.
2. [image: image1.jpg]ALNURRCTDRUA
1080170 MYNRYKTERENCT

Настоящее решение подлежит опубликованию в «Вестнике Чеховского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чеховского муниципального образования.
[image: image2.png]NS

Глава Чеховского
муниципального образования
Н.Л. Горбатков